
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 97998930

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.598,98 RON - 1.598,98 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PIX U.F BUC 108 0,84 90,72 DOSAR PLIC BUC 120 1,26 151,2 PLASTILINA 10BUC/SET SET 3 5,88 17,64 LIPICI SOLID BUC 11 2,94 32,34 LANTERNA BUC 11 10,92 120,12 TUSIERA BUC 33 5,88 194,04 TUS CULOARE ALBA STRA BUC 33 2,52 83,16 SACI PVC 700X1000 TRANSPARENTI BUC 72 2,52 181,44 BURETIERA BUC 22 3,78 83,16 HARTIE XEROX A4 TOP 2 18,91 37,82 ECUSON CU SNUR BUC 90 0,84 75,6 BANDA SCOTCH BUC 11 1,68 18,48 SFOARA BUMBAC BUC 11 4,62 50,82 CUTTER BUC 11 2,1 23,1 SAPUN LICHID 500ML BUC 11 8,4 92,4 PROSOP HARTIE 350FOI BUC 22 11,34 249,48 HARTIE IGIENICA,24BUC/BAX BAX 2 21,01 42,02 BATERII R3 BUC 33 1,68 55,44
